
FoodNetwork er i fuld gang med at fastlægge rammerne for, 
hvordan vi i de kommende fire år skal blive endnu bedre til at 
fremme innovation og udvikling i den danske fødevarebranche. 
Til det har vi brug for din mening og dine ideer, så vi i fællesskab 
kan finde den rigtige vej at gå. Hvordan kan vi samarbejde om 
at skabe vækst i dansk fødevareerhverv og hvad er det nye vi 
skal gøre?

Innovationsnetværkene er finansieret af Rådet for Teknologi 
og Innovation (RTI) og det er deres hensigt, at netværkene skal 
fungere som omdrejningspunkt for at skabe sammenhæng i 
forsknings- og innovationsindsatsen. Det gælder både i forhold 
til RTI’s øvrige indsats og projektvirkemidler, i forhold til relevante 
forskningsprojekter under bl.a. DSF og Højteknologifonden, og i 
forhold til relevante regionale initiativer. Den opgave kan vi kun 
løse, hvis vi arbejder sammen.

Derfor inviterer vi nu både virksomheder, vidensinstitutioner og 
andre aktører til en dialogdag, hvor fremtiden er på dagsor-

denen og hvor vi kan fastlægge samarbejdet mellem de forskel-
lige aktører. Dagen vil være bygget op med korte indlæg om 
vores fælles udfordringer og med intensive workshops, hvor vi 
arbejder med forslag til konkrete aktiviteter og drøfter Food-
Networks strategi, fokus og organisering.

Ved at deltage er du med til at sikre, at netværkets aktiviteter får 
størst mulig betydning for virksomhederne i fødevarebranchen.

Vi håber at se dig til dialogdagen:
Tid: 25. juni 2013 kl. 9.30-16.30
 Bemærk! det er vigtigt for processen, at man kan 
 være der fra start til slut.

Sted:  NSF Innovationscenter (Nordisk Skoletavlefabrik), 
Nordager 26, 6000 Kolding

Pris:  Gratis (dog opkræver vi et no-show gebyr på kr. 500,-)

Tilmelding:  Senest 10. juni 2013 til bs@vifu.net

FoodNetwork er et innovationsnetværk, der skal styrke forskning, udvikling og innovation i fødevarebranchen – blandt 
andet ved at fremme brobygning og videndeling mellem virksomheder og videninstitutioner. FoodNetwork er finansieret 
af Rådet for Teknologi og Innovation (RTI). Du kan læse mere om FoodNetwork på www.foodnetwork.dk.
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